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Tilbakemelding på merknader i rapport fra tilsyn etter forskrift om miljørettet helsevern 
25.01.2023 (Tilsyn utført 10.02.2020). (Deres dokumentreferanse 23/795-2) 

Merknad 1: Terrasser 
Terrasser er utbedret med nye glassrekkverk i begge etasjer, og rampe ut på terrassen i 2. 
etasje. Når det gjelder logistikkmessige tiltak for økt bruk av sansehagen er det ikke laget avtaler 
med frivillige for å lette logistikk. Som del av arbeidet med miljøtiltak på demensavdelingen, 
aktivitetsdosetten (individuelt tilpassede aktiviteter for pasientene) og andre aktivitetstiltak for 
pasientene på sykehjemmet, er bruk av sansehagen og å komme ut i frisk luft prioritert i 
tiltaksplanene til pasientene. Vi har besøksvenn fra Røde kors som kommer ukentlig, hun 
prioriterer å ta pasienter som ønsker det, med ut. Det ideelle ville vært å slippe å bringe 
pasientene ned med heis, da dette er tidkrevende når mange skal bruke heisen samtidig og 
fører til at pasientene er avhengige av hjelp fra personal både å komme seg ut, og de trenger 
personal tilstede med seg når de er i hagen. Likevel er det høyt prioritert å tilby pasientene våre 
en tur ut i hagen/frisk luft. Vi jobber kontinuerlig med å forbedre oss for å få dette til på en best 
mulig måte, særlig gjennom aktivitetsdosetten, hvor mange av pasientene får tur ut som en 
aktivitet i vår/sommerhalvåret. 

Merknad 2: Lysforhold 
Det er utført tiltak etter tilsyn. Det er utført oppgradering av lys forhold ved Kopervik 
sykehjemmet i 2022 og inn i 2023. 
Alle korridorer i 2 - 3 etasjes er oppgradert med LED lys etter UU. 
Alle bad er blitt oppgradert med LED lys etter UU. 
Trappeoppgang er oppgradert med mer lys etter UU. 

Merknad 3: Radonmålinger 
Det er foretatt radon måling i 2020. 
Tiltaksgrense verdi er 100Bq/m3 og maks grense er 200Bq/m3 
Det ble tatt målinger på 3 tilfeldige rom i 2 etasje og det viser 3-4Bq/m3 
Det er veldig lave verdier av radon. Det foreligger en rapport i boligmappe som kan ettersendes 
viss ønskelig. 

Merknad 4: Sanitæranlegg 



Det ble sendt henvendelse til Eiendomsavdelingen angående å få montert takheiser i noen rom. 
Det er jevnlig purret på eiendomsavdelingen, men de har så langt ikke hatt anledning å se på 
denne saken på grunn av manglende kapasitet hos prosjekt- og byggeledelse. U.t. følger opp og 
purrer med jevne mellomrom i fortsettelsen. 

Merknad 5: Vold 
Det ble våren og høsten 2022 gjennomført kompetanseheving i form av kursing av ansatte i 
«Terapeutisk mestring av aggressiv adferd». Videre er det utarbeidet overordnet prosedyre for 
håndtering av vold og trusler på arbeidsplassen. I tillegg har vi egne ROS-analyser og tiltakskort 
for «Skade som følge av trusler om bruk av vold og aggresjon». 
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